

## Ministero dell'istruzione e del merito Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e formazione

Ai Referenti regionali per le Consulte Provinciali degli Studenti

Ai Coordinatori regionali dei Presidenti delle Consulte Provinciali

Ai Direttori Generali e ai Dirigenti titolari degli UU.SS.RR.

Al Dipartimento Istruzione – Provincia Autonoma di Trento

Alla Sovrintendenza Scolastica per la Provincia di Bolzano

All'Intendenza Scolastica per la Scuola in lingua tedesca – Bolzano

All'Intendenza Scolastica per le Località Ladine -Bolzano

Alla Sovrintendenza agli studi per la Regione Valle D'Aosta

e, p.c. Alla Segreteria del Ministro

Alla Segreteria Tecnica del Ministro

All'Ufficio di Gabinetto

Alla Segreteria del Capo di Gabinetto

OGGETTO: Convocazione dell'Ufficio di Coordinamento Nazionale dei Presidenti di Consulta (UCN) 3 ottobre 2024, ore 15.00 – Salone dei Ministri presso il Ministero dell'istruzione e del merito.

Si comunica che è convocato presso il Ministero dell'istruzione e del merito l'Ufficio di Coordinamento Nazionale dei Presidenti di Consulta (UCN) per il giorno 3 ottobre p.v.

L'incontro si svolgerà in presenza del Ministro prof. Giuseppe Valditara presso il Salone dei Ministri della sede di questo Ministero, sito in Viale Trastevere, n. 76/A a Roma.

Per la riunione dell'UCN di cui alla presente nota, i Referenti regionali per le Consulte Provinciali degli Studenti e i Coordinatori regionali dei Presidenti delle Consulte Provinciali, o loro delegati, di norma il

Ufficio II 06/5849 2125 – 2126
Dirigente: Paola Deiana dgsip.ufficio2@istruzione.it



## Ministero dell'istruzione e del merito Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e formazione

Vicepresidente ed in possesso di apposita delega scritta e con esplicita abilitazione alle funzioni di voto, sono invitati all'incontro, a partire dalle ore 15:00 e fino a conclusione dei lavori.

Le spese di vitto, alloggio e trasferimento, saranno poste a carico delle rispettive CPS/C.o.R., secondo quanto precisato con il decreto dipartimentale DPIT prot. n. 1181 del 25 luglio 2023, di ripartizione delle risorse dedicate.

Per la conferma della partecipazione, si chiede di restituire l'allegato prospetto, debitamente compilato, all'indirizzo e-mail: dgsip.ufficio2@istruzione.it entro le ore 14:00 del 30 settembre p.v.

Si ringrazia per la consueta collaborazione.

IL CAPO DIPARTIMENTO

Carmela Palumbo